



## COMPETENZE PROFESSIONALI

Strategic planning  
Gestione del cliente  
Social media strategy  
Fast learner  
Problem Solving  
Team Work

## LINGUE

Inglese - B1  
Francese - B1

## COMPETENZE PERSONALI

Spirito creativo  
Senso pratico  
Gestione del tempo  
Proattività

## CONTATTI

P: 39379323009  
E: giadamelis1991@gmail.com

## SOCIAL

LINKEDIN  
in/giadamelis/  
TWITTER  
@GiadaMelis3

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 GDPR 679/16.

# GIADA MELIS

## ACCOUNT

### CHI SONO

Classe 1991, anima sarda, cuore romagnolo. Da 6 anni sono al servizio della mia città e della sua comunità per passione, senso civico ed un pizzico di incoscienza. Realizzo e coordino piani di comunicazione integrata, soprattutto per clienti della GDO ed enti pubblici.

Per me la comunicazione può e deve andare di pari passo con i valori in cui credo: diritti, sostenibilità, impegno sociale. Credo nel concetto di "relazione" di Francesco Morace.

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

### JUNIOR ACCOUNT

PubliOne Srl | Aprile 2018 - Presente

- Studio di strategie di comunicazione
- Gestione di campagne integrate
- Coordinamento del team creativo
- Gestione delle relazioni con clienti e fornitori
- Organizzazione eventi

### TIROCINANTE

Tuttifrutti Srl | Luglio 2014 - Settembre 2014

- Ideazione e programmazione di contenuti per pagine Facebook aziendali;
- Ideazione e programmazione di contenuti per sito aziendali;
- Redazione di articoli per una testata di notizie online;

### CONSULENTE PER CAMPAGNE ELETTORALI

Campagne elettorali per le elezioni amministrative e regionali

- Supporto alla redazione dei programmi elettorali;
- Gestione della campagna elettorale sui social network;
- Organizzazione eventi e confronti;
- Gestione di varie attività di contatto con i cittadini;

## ISTRUZIONE

### MASTER IN MARKETING & COMMUNICATION MANAGEMENT

Business School Sole24Ore | marzo 2019 - ottobre 2019

### CORSO DI ALTA FORMAZIONE IN POLITICA E AMMINISTRAZIONE NEGLI ENTI LOCALI

Scuola Superiore Sant'Anna | 2018

### LAUREA MAGISTRALE IN MASS MEDIA E POLITICA

Università di Bologna | 2016  
105/110

### LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE

Università di Bologna | 2013  
96/110